Zalgcznik nr 1

do Regulaminy = dnia 20 czerwca 2017 r.

numer identyfikacyjny producenta rolnego

WNIOSEK' O OSZACOWANIE SZKOD

Szkody zostaty spowodowane przez’:

susze O powddz

grad O huragan

deszcz nawalny O piorun

ujemne skutki przezimowania O obsuniecia si¢ ziemi
przymrozki wiosenne O lawine

co mialo miejsce w dniu/dniach..............oooiiiiiii

OoooOodg

urzad miasta/gminy

Calkowita powierzchnia upraw w gospodarstwie rolnym, zgodna z wnioskiem o przyznanie platnosci na

wylaczeniem  1ak

rok 2017, Wynosi ......ccoevevveininninnnnen. ha, w tym:
a) powierzchnia upraw rolnych w  dniu  wystapienia  szkdd
i pastwisk).......coooeiiiiiiiii ha,
b) powierzchnia z ktdrej nie jest uzyskiwany plon w danym roku.....................
Powierzchnia gospodarstwa rolnego Wynosi .......oceveiieiiieiiuiiiiiieiiiininiiieineennnns
Siedziba mojego gospodarstwa znajduje si¢ na terenie miasta/gminy ...............ocoeeeiiiiiiiiiiiiiie

Oswiadczam, Ze zgodnie z wnioskiem o przyznanie platno$ci na rok 2017, posiadam grunty rolne

z uprawami w nastepujgcych gminach:

) T =1 10111 U: R -pow. UR ...
b) gMina .......coooviiiiiiiii e -pow. UR ...
(o) T = 10111 : -pow. UR ...

! Wniosek nalezy ztozy¢ w urzedzie gminy/miasta wlasciwym ze wzgledu na potozenie poszkodowanego gospodarstwa.

2 - !
Wiasciwe zaznaczy¢.



2 ) T4 10110 : RPN
b) gMiNa .......cooviiiiiiiii
1) T = 1011 - PP
d) gmina ...

€)  SIMINA ..eintitt ittt
Oswiadczam, ze zamierzam zaciagnaé kredyt na wznowienie produkcji: TAK/NIE®.
Informuje, ze zawartem umowe obowiazkowego lub dobrowolnego ubezpieczenia: TAK/NIE',

Jezeli TAK, to w jakim zakresie:
O uprawy

nazwa powierzchnia ubezpieczona

O zwierzeta

nazwa liczba

O budynki
O maszyny
Kwota uzyskanego odszkodowania z tytutu ubezpieczenia upraw rolnych, zwierzat gospodarskich, ryb, srodkow
trwatych wynosi:
UPrawy T0INe........couviiie i, zth.
zwierzeta gospodarskie.................. zt
TYDY .o zt
Srodki trwale...........c.cooi zt

* Whasciwe zaznaczyc¢.
4 . \
Wiasciwe zaznaczy¢.



Tabela 1. Szczegélowy wykaz prowadzonej produkcji rolinnej.

Powierzchnia upraw w 2017 r. .
) . Stwierdzony decyzja
Kazda powierzchni¢ uszkodzong nalezy L
komisji % strat w
wykaza¢ oddzielnie wg pola Proponowany przez . )
. . . uprawie — wypelnia
Nazwa uprawy zgodna z uprawowego. Pozostate powierzchnie rolnika% strat w )
Ip. ) komisja po
wykazem danych FADN upraw nieuszkodzonych nalezy uszkodzonych .
. . . przeprowadzeniu
zsumowac i wpisa¢ powierzchni¢ bez uprawach B
. lustracji
podzialu na pola uprawowe
(%)
(ha)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
x | Razem powierzchnia
Tabela 2. Szczegélowy wykaz produkeji zwierzecej towarowej.
liczba zwierzat padtych
) ) ) wylacznie z powodu
. $rednioroczna liczba zwierzat R
Ip. Nazwa gatunku zwierzat wystapienia niekorzystnego
z 3 lat (szt) o
zjawiska atmosferycznego
(szt)
1
2
3
4
5

Tabela 3. Szkody w hodowli ryb.

Ip.

1

nazwa zbiornika lub nr
zgodny
z operatem wodno-

prawnym

nr dzialki ewidencyjne;j

powierzchnia stawow




hodowlane gatunki ryb

$rednia roczna
produkcjaryb z 3
ostatnich lat (kg)

$rednia roczna cena ryb

z 3 ostatnich lat (zt/kg)

przewidywana
wysokos¢ produkcji ryb
w roku wystgpienia
szkod
(z uwzglednieniem spadku
produkcji spowodowanej
padnigciem ryb w wyniku
niekorzystnego zjawiska

atmosferycznego) (Kg)

Tabela 4a Wykaz uszkodzonych Srodkéw trwalych innych niz uprawy trwale - zwierzeta

numer identyfikacyjny
| rodzaj zwierzat gospodarskich stada liczba zwierzecia lub numer wysokos¢ szkod
P podstawowego zwierzat (szt.) stada (dotyczy zwierzat (zh)
objetych systemem IRZ)

1

2

3

4

5

Tabela 4b Wykaz uszkodzonych $§rodkéw trwalych innych niz uprawy trwale — budynki, maszyny

L.p. Rodzaj budynkéw i budowli, maszyn i narzedzi

shluzacych do produkeji rolnej — opis szkody

Tabela 5. Wykaz uszkodzonych upraw trwalych.

Ip. wedlug ewidencji

nr dzialki ewidencyjnej

rodzaj srodka trwatego — drzewa i krzewy sadownicze

gruntéw i budynkéw

gatunek, odmiana, wiek, podktadka,

rozstawa

powierzchnia

uszkodzona (ha)

mierniki rzeczowe
— jednostka miary
(szt., m2)




| B W

Swiadomy odpowiedzialnosci karnej wynikajacej z art. 297 Kodeksu karnego o$wiadczam, ze-powyzsze dane

podalem/am zgodnie ze stanem faktycznym.

Oswiadczam, ze nie dokonam likwidacji ani zbioru uprawy do czasu przeprowadzeniem przez komisje
powotang przez wojewode lustracji na miejscu wystgpienia szkod, przy czym w przypadku szkdd
spowodowanych przez ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powddz lub grad
w drzewach owocowych (dotyczy wylacznie drzew owocowych jako srodka trwalego natomiast nie
dotyczy szkéd w owocach, tj. plonie) do czasu przeprowadzenia drugiego szacowania w terminie

ustalonym przez komisje po pierwszym oszacowaniu szkod.

Zalaczniki:
1. Kopia wniosku o przyznanie platnosci obszarowych na biezacy rok sktadanego do ARiMR.
2. Kopia zgloszenia do Systemu Identyfikacji i Rejestracji Zwierzat (IRZ) / ksigga stada / paszporty.

3. Wypis z rejestru gruntdw w przypadku wystapienia n.z.a. suszy.

(miejscowos¢, data, czytelny podpis rolnika sktadajacego wniosek)




